Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 01 декабря 2021 г. № 06-10/92
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 02.12.2020 № 06-02/19 «О формировании президиума Совета муниципального района «Усть-Цилемский» шестого созыва»

В соответствии со ст. 28 Регламента Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 02.12.2020 № 06-02/19 «О формировании президиума Совета муниципального района «Усть-Цилемский» шестого созыва» следующее изменение:

абзац пятый пункта первого изложить в новой редакции:

«Поздеева Юлия Ивановна - председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике.».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета    муниципального
района «Усть-Цилемский»                                                                 П. А. Дуркин

1